
Zarządzenie Nr 31/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 13 listopada 2018r. 
 

 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej PWSZ w Elblągu 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018. 1668) i § 15 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Elblągu z dnia 23 lutego 2017r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Biblioteczną PWSZ w Elblągu, zwaną dalej Radą, jako organ 

opiniodawczy Rektora. 

 

§ 2 

W skład Rady Bibliotecznej wchodzą: 

1. Przewodnicząca: mgr Iwona Osmulska (przedstawiciel pracowników bibliotecznych) 

2. Sekretarz: mgr Teresa Pietrulewicz (Instytut Ekonomiczny) 

3. Członkowie:   

1) dr hab. inż. Andrzej Olchawa (Instytut Politechniczny) 

2) mgr Elżbieta Rywelska – Genge (Instytut Pedagogiczno – Językowy) 

3) mgr inż. Marzanna Skowrońska (Instytut Informatyki Stosowanej im. Krzysztofa 

Brzeskiego) 

4) mgr Janina Szadkowska (Dyrektor Biblioteki) 

 5)   Weronika Wójcik  (przedstawiciel Samorządu Studenckiego) 

 

§ 3 

Kompetencje Rady określa § 15 ust. 4 Statutu PWSZ w Elblągu. 
 

§ 4 

Kadencja Rady trwa do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

             Rektor  

 

                                                                            prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 


